
I I 

UHERSKY BROD 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě O dílo Č. 29/08609/20 Ze dne 12.03.2020 
uzavřený dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisu 

Číslo smlouvy - číslo dodatku objednavatele: 29/08609/20-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 01/01/2020 

1. Smluvní strany 
1.01. Objednatel: 

Zastou peno: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Ing. Ferdinandem Kubánlkem, starostou 

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

1.02. Zhotovitel: 

se sídlem: 
adresa provozovny: 
Zastoupen: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DIS. 

00291463 
CZ 00291463 
ČS a.s., pobočka Uherský Brod 

REDAL AKTIV CZ s.r.o. 
Zabraní 589, 763 61 Napajedla 
Zábraní 589, 763 61 Napajedla 
Aleš Sychra 
jednatel 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, spisová Značka C 83991 

Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek") ke smlouvě O dílo Č. 29/08609/20 uzavřené dne 

Aleš Sychra 

03331903 
CZ03331903 

k a.S. 

12.03.2020 s předmětem smlouvy: 

OBNOVA PANSKÉHO DOMU č. p. 77 (FASÁDY, VÝPLNÉ OTVORÚ) 

(dále jen ,,smlouva o dílo"). 
VYCHODNI FASADA V ZAHRADE



1 Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu změny termínu pro dokončení prací - předání díla a zpřesnění 
rozsahu díla a Z tohoto důvodu nastávající Zvýšení ceny díla. 

2 Předmět dodatku 
Dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

a) V čl. 3 Předmět smlouvy, odst. 3.02 Rozsah díla. se nabídkový položkový rozpočet mění tak, že 
se rozšiřuje o položky podrobně specifikované v položkověm rozpočtu, který je přílohou č. 1 

dodatku. 

b) ČI. 4. Doba a místo plnění. odst. 4.01. Doba plnění předmětu smlouvy, bod dokončení prací - 

předání díla se mění a nově Zní: 

j 

Dokončení prani - předání dila 
| 

30.10.2020
j 

c) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla se mění tabulka, 
v niž je vyčíslena cena dila, která nově znl: 

Cena pro sníženou DPH 
(restaurování kamenných prvků) 
DPH 15 % 18360.00 Kč 
(restaurování kamenných prvků) 
Cena pro Základní DPH 2.490.900,20 Kč 
(stavební práce) 
DPH 21 % 523.089,05 Kč 
(stavební práce) 

Cena za dílo celkem vč. DPH 3.154.749,25 Kč 

122.400,00 KČ 

3 Ustanovení společná a závěrečná 
0 Smluvní strany prohlašují a Zároveň berou na vědomí, že hodnota dodatku č. 1 je: 

Cena dodatku č. 1 bez DPH (snížená DPH) 
(restaurování kamenných prvků) 
Výše DPH 15 % Dodatku č. 1 

(restaurování kamenných pn/ků) 
Cena dodatku č. 1 bez DPH (Základní DPH) 
(stavební práce) 

Výše DPH 21 % Dodatku č. 1 

(stavební práce) 

Celková cena dodatku Č. 1 vč. DPH 167.175,84 Kč 

-34.000,00 KČ 

-5.100,00 KČ 

170.475.90 KČ 

35.799,94 KČ 

0 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 
0 Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cZ nebo 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Obnova Panskěho domu č. p. 77 (fasády. výplně otvorů) - východní fasáda v zahradě Strana 2 (celkem 3)



wvvvv.uherskybrod.cZ). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné 
právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 
0 Příloha Č. 1 rozšíření nabídkového položkového rozpočtu 

Doíožka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

59. schůze konaná dne 24.08.2020 
č. usnesení 1512/R59/20 

Uherský Brod, dne: Uherský Brod, dne: ŽL -[}Q~ 2U2[] 

Zhotovitel: Objednatel: 

Aleš Sychra lng. Ferdinand Kubáník 
jednatel REDAL AKTIV CZ s.r starosta 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
Obnova Panského domu Č. p. 77 (fasády, výplně otvorů) - východní fasáda v zahradě Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

009 

001 

004 Dodatek č.1 

Obnova Panského domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) 

Panský dům - východní fasáda v zahradě Panského domu 

Objednatelì MĚSTO UHERSKÝ BROD IČO: 00291463 
Masarykovo nám.100 DIČ: 
68817 Uheľský BI'0d 

Zhotovitel: REDAL AKTıv cz s.r.‹›. ICO: 3331903 
Zábraní 589 DIČ: CZ03331903 
763 61 Napajedla 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 81 951,20 

PSV 54 524,70 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 136 475,90 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% -34 000,00 CZK 
Snížená DPH 15% -5 100,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 170 475,90 CZK 
Základní DPH 21% 35 799,94 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 167 175,84 cZK 

v dne 

Za zhotovit Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



Rekapitulace dílů 

Čisıø Název Typ nıiıu Celkem 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 22 253.80 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 39 690.00 

96 Bouráni konstrukcí HSV 19 445,40 

99 Staveništní přesun hmot HSV 562.00 

764 Konstrukce klempířské PSV 11 580,00 

765 Krytiny tvrdé PSV 683.85 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 19 566.75 

773 Restautování kamených prvků PSV -34 000.00 

783 Náıèry PSV 5 034,24 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 51 659,86 

Cena celkem 136 475,90 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



Položkový rozpočet k dodatku č. 1 

S: 009 Obnova Panskěho domu č.p. 77 (fasády, výplně otvorů) 

O: 001 Panský dům - východní fasáda v Zahradě Panského domu 

R2 004 Dodatek č.1 

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 62 Upravy_povrchů vnější 22 253,80 

1 601011172R00 Omítka štuková vnější ručně tl. 3 mm m2 23. 20000 171.50 3 978.80 
Oslění oken (1,1+1.8)'2*0,4`10 

2 ̀ 602013121RT3 'Omítka sanační vyrovnávací ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 8. 50000 950.00 8 075.00 

3 602021 1 14RT2 lOmítka sanační soklová. ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 8. 50000 1 200.00 10 200.00 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 690,00 
4 632451431 R00 Doplnění potèru v ploše do 1 m2. tl.20-30 mm m2 82.60000 510.00 42 126.00 

Vyspravení stávající konstrukce stropu tl. do 30mm 
5 632459111R00 'Příplatek za provedeni žlábku ITI -58.00000 42.00 -2 436.00 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 445,40 
6 965042141 RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm. nad 4 m2 ručně tl 

mazaniny 8 - 10 cm 
m3 7.79400 2 100.00 16 367.40 

7 965081802R00 Bourání soklíkù Z dlažeb teracových. ćedičových m 41 .00000 56.00 2 296.00 
8 978015291R00 'Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 8.50000 92.00 782.00 

Díl: 99 Staveništni řesun hmot 582.00 
9 999281 108R00

P 
1 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5.62000 100.00 562 .00 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 11 580,00 
10776481 PC D+M Balkónověho chrliće Z Cu plechu KS 9.00000 750.00 6 750.00 
11 76435 PC *D+M Žlab Z PZ plechu podokapní čtyřhranný m 7.00000 690.00 4 830.00 

Díl: 765 Krytìny tvrdé 683,85 
12 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky. zvětralá malta, do suti m2 0.68000 120.00 81.60 
13 765319112R00 Montáž krytiny Z bobrovky střech jedn. do malty m2 0.68000 1 200.00 816.00 
14V765319911R00 Přìřezání a uchycení jednostranně bobrovek, rovné ITI 0.40000 600.00 240.00 
15 5966001 OR Bobrovka segmentový řez režná základní (dodávka 

objednatel) 
kus -25.00000 20.00 -500.00 

16 998765102R00 'Přesun hmot pro krytiny tvrdě. výšky do 12 m t 0.04625 1 000.00 46.25 
Díl: 771 Podlahy Z dlaždic a obklady 19 566,75 
17 771130111R00 Obklad soklíkù rovných do tmele výšky do 100 mm 

keramický obklad
m 41.00000 320.00 13 120.00 

18 771479001 R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 41 .00000 120.00 4 920.00 
19 58582 PC Dlažba keramická tl.11 mm dle výběru investora m2 4.30500 350.00 1 506.75 
20 998771 102R00 Přesun hmot pro podlahy Z dlaždic. výšky do 12 m t 0.02000 1 000.00 20.00 

Díl: 773 Restautování kamených prvků -34 000,00 
21 7730113 PC Restaurování pískovconého ostění oken kus -10.00000 6 800.00 -68 000.00 
2277730114 Pc Restaurování pískovconého portálu v 1. NP 

1.93*3.0 *0.24"0.24 m 
kus 1 .00000 34 000,00 34 000.00 

Díl: 783 Náıêry 5 034,24 
23 783601815R00 Broušení podkladu m2 5.47200 110.00 601.92 
24 783602825R00 Odstranění nátěrů, truhlářské, opálením m2 5.47200 240.00 1 313.28 
25 783626001 RT1 Nátěr truhlářských výrobků penetrační m2 5.47200 85,00 465.12 
26 78363621 1R00 Nátěr truhlář. výrobků akrylátový 2× email m2 5.47200 350.00 1 915.20 
27 7836018.NC Vyspravení povrchu se zatmelenlm m2 5.47200 135.00 738.72 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 659,86 
28 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 4-O 15.44390 420.00 6 486.44 
29 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP vo 15.44390 150.00 2 316.59 
30 979081 1 1 1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ø-O 15.44390 600.00 9 266.34 
31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. 

ı-O 77.21950 85.00 6 563.66 

Stránka 1 Z 2



v v v vPolozkovy rozpocet k dodatku c. 1
S: 009 Obnova Panského domu Č.p. 77 (fasády. výplně otvorů) 

O: 001 Panský dům - východní fasáda v Zahradě Panskèho domu

R: 004 Dodatek Č.1 

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
3219790821 1 1R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

` 

t 
A 

15.44390“ 550,00 8 494,15 
33Š979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě Suti za dalších 5 m Í 

V 

15.44390 300.00 4 633,17 
34 979990001R00 Poplatek Za Skládku Stavební suti 

V 

Í 
` 15.44390 900,00 13 899,51 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2


